
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BALANDŽIO 24 D. 
SPRENDIMO NR. T-156 „DĖL LEIDIMO PAGAL SANDORĮ ĮSIGYTI VANDENTIEKIO 

TINKLŲ/VANDENVIETĘ (SKYDINĖ, ARTEZINIS GRĘŽINYS, VANDENTIEKIO 
BOKŠTAS) IŠ BALSIŲ KAIMO BENDRUOMENĖS“ PAPILDYMO 

 

2008 m. spalio 30 d. Nr. T-342 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 6 straipsnio 5 punktu ir atsižvelgdama į Balsių kaimo 

bendruomenės 2008 m. balandžio 4 d. prašymą bei pateiktus dokumentus, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a  : 

Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimą Nr. 

T-156 „Dėl leidimo pagal sandorį įsigyti vandentiekio tinklų/vandenvietę (skydinė, artezinis 

gręžinys, vandentiekio bokštas) iš Balsių kaimo bendruomenės“ 4 punktu ir šį punktą išdėstyti taip: 

„4. Pavesti UAB „Pakruojo vandentiekis“ eksploatuoti nupirktą iš Balsių kaimo 

bendruomenės vandentiekio tinklų/vandenvietę (skydinė, artezinis gręžinys, vandentiekio bokštas), 

esančią Balsių kaime, Klovainių sen., Pakruojo r., iki UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinio 

kapitalo padidinimo savivaldybės papildomu turtiniu įnašu.“. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 


